
 

 

№ 2095 от 01.09.2017 г. «О создании комиссии по согласованию проектов 

строительства линейных объектов на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области» 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 31.012017 № 147-р «О целевых моделях упрощения 

процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной 

привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по согласованию проектов строительства 

линейных объектов на территории муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области согласно приложению № 1 на двух листах. 

2. Утвердить Положение о комиссии по согласованию проектов 

строительства линейных объектов на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области согласно приложению 

№ 2 на трех листах 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в газете «Железногорские новости» и на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Железногорска              Д.В. 

Котов 

 

 

 

 

 

 

 
Полный текс постановления № 2095 от 01.09.2017 г. «О создании комиссии по согласованию 

проектов строительства линейных объектов на территории муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет ( www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 

 

 


